

แบบสรุปราคากลางแบบสรุปจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงานจำนวน 3 รายการ

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก

ประมาณการเมื่อ 31 พ.ค. 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	หมายเหตุ
1	เก้าอี้สำนักงาน โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้ 1) ชนิดบุพองน้ำหุ้มหนังเทียม 2) มีที่เท้าแขน 3) มีกลไกปรับระดับสูง-ต่ำได้ 4) มีขาเหล็ก 5 แฉก พร้อมล้อเลื่อน 5) ขนาดกว้าง 63 สูงไม่น้อยกว่า 91 เซนติเมตร ลึกไม่น้อยกว่า 64 เซนติเมตร	ตัว	2	3,290	6,580	ตามตารางเปรียบเทียบราคาจากใบเสนอราคาจากร้าน/หจก.
2	โต๊ะทำงานเหล็กขนาด 4 ฟุต พร้อมกระจกปูหน้าโต๊ะ โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้ 1) มีลิ้นชัก 1 ข้าง 3 ชั้น และมีลิ้นชักกลาง 1 ลิ้นชัก 2) มีที่พักเท้า อยู่ใต้โต๊ะ 3) ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 122 เซนติเมตร สูงไม่น้อยกว่า 75 เซนติเมตร ลึกไม่น้อยกว่า 66 เซนติเมตร	ตัว	4	6,900	27,600	ตามตารางเปรียบเทียบราคาจากใบเสนอราคาจากร้าน/หจก.
3	โต๊ะทำงานเหล็กขนาด 5 ฟุต พร้อมกระจกปูหน้าโต๊ะ โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้ 1) มีลิ้นชัก 2 ข้าง แต่ละข้างมีลิ้นชัก 3 ชั้น และมีลิ้นชักกลาง 1 ลิ้นชัก 2) มีที่พักเท้า อยู่ใต้โต๊ะ 3) ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 152 เซนติเมตร สูงไม่น้อยกว่า 75 เซนติเมตร ลึกไม่น้อยกว่า 76 เซนติเมตร	ตัว	2	9,500	19,000	ตามตารางเปรียบเทียบราคาจากใบเสนอราคาจากร้าน/หจก.

รวม

53,180

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(ห้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

แบบสรุปราคากลางแบบสรุปจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงานจำนวน 3 รายการ

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโคก

ประมาณการเมื่อ 31 พ.ค. 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	หมายเหตุ
1	เก้าอี้สำนักงาน โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้ 1) ชนิดบุพองน้ำหุ้มหนังเทียม 2) มีที่เท้าแขน 3) มีกลไกปรับระดับสูง-ต่ำได้ 4) มีขาเหล็ก 5 แฉก พร้อมล้อเลื่อน 5) ขนาดกว้าง 63 สูงไม่น้อยกว่า 91 เซนติเมตร ลีกล้นไม่น้อยกว่า 64 เซนติเมตร	ตัว	2	3,290	6,580	ตามตารางเปรียบเทียบราคาจากใบเสนอราคาจากร้าน/หจก.
2	โต๊ะทำงานเหล็กขนาด 4 ฟุต พร้อมกระจกปูหน้าโต๊ะ โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้ 1) มีลิ้นชัก 1 ข้าง 3 ชั้น และมีลิ้นชักกลาง 1 ลิ้นชัก 2) มีที่พักเท้า อยู่ใต้โต๊ะ 3) ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 122 เซนติเมตร สูงไม่น้อยกว่า 75 เซนติเมตร ลีกล้นไม่น้อยกว่า 66 เซนติเมตร	ตัว	4	6,900	27,600	ตามตารางเปรียบเทียบราคาจากใบเสนอราคาจากร้าน/หจก.
3	โต๊ะทำงานเหล็กขนาด 5 ฟุต พร้อมกระจกปูหน้าโต๊ะ โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้ 1) มีลิ้นชัก 2 ข้าง แต่ละข้างมีลิ้นชัก 3 ชั้น และมีลิ้นชักกลาง 1 ลิ้นชัก 2) มีที่พักเท้า อยู่ใต้โต๊ะ 3) ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 152 เซนติเมตร สูงไม่น้อยกว่า 75 เซนติเมตร ลีกล้นไม่น้อยกว่า 76 เซนติเมตร	ตัว	2	9,500	19,000	ตามตารางเปรียบเทียบราคาจากใบเสนอราคาจากร้าน/หจก.

รวม

53,180

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(ห้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำรายละเอียด
(นางสาวมินทร์ลดา อุ้นแก้ว)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ.....
(นายปราโมช ปักครีก)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก